

技术商务资信评分明细（专家1）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营情况等打分（0-2分）	0-2	1.8	1.2	1.6
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	0.8	0.6	0.7
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.5
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.5
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	1	0.6	1
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 （投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。）	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.5	1.8
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.8
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.6	1.8
6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.8

6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.8
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.5
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.6	1.6
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.8	1.8
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	2.6	2.6	2.6
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	3	1.8	1.8
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.2	2.8
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.2	2.8
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	3.3	2.8	2.8
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	3.3	2.8	2.8
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	3.5	2.8	2.8
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	3.5	2.8	3.3
合计			0-80	70	39.3	42.9

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家2）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	中国大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营情况等打分（0-2分）	0-2	1.6	1.4	1.5
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	1	0.8	0.8
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.7	1.6
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.6	1.5
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	0.8	0.6	0.8
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 (投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。)	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.6
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.8	1.8
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.7

6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.7
6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.7	1.6	1.6
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.7
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	1.7	1.6	1.6
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.6	1.7
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	2.6	2.3	2.5
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	3.5	2.6	2.8
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.6	2.8
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	3.4	2.6	2.9
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	3.5	2.8	3
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	3.6	3.2	3.4
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	3.5	2.8	3.2
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	3.2	2.5	2.8

合计	0-80	69.8	41.4	44
----	------	------	------	----

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家3）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	中国大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营情况等打分（0-2分）	0-2	2	1.5	1.7
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	1	0.5	0.5
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.8	1.6
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.8	1.6
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	1	0.8	0.9
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 （投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。）	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.9	1.8	1.8
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.9	1.8	1.8
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.9	1.8	1.8

6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.9	1.8	1.8
6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.9	1.8	1.8
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.9	1.9
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.9	1.9
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.9	1.9
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	3	2.9	2.9
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	4	3.9	3.9
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	4	3.7	3.8
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	4	3.7	3.8
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	4	3.7	3.8
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	4	3.7	3.8
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	4	3.7	3.8
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	4	3.5	3.5

合计	0-80	76.5	50.9	51.3
----	------	------	------	------

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家4）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	中国大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营情况等打分（0-2分）	0-2	1.5	1	1.2
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	1	0.5	0.5
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1	1
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1	1
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	0.8	0.5	0.7
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 （投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。）	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.2	1.4
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.7	1	1.2
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.6

6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.35	1.4
6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1	1	1
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.5
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.4	1.3
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.3	1.3
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	1.6	1.3	1.3
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	3.5	2.7	2.6
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.3	2.8
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	3.6	2.8	2.9
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	3.2	2.8	2.9
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	3.2	2.7	2.8
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	3.1	2.6	2.7
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	3	2.3	2.6

合计	0-80	65.6	34.75	36.7
----	------	------	-------	------

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家5）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	中国大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营等情况进行打分（0-2分）	0-2	2	1.5	1.6
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	1	0.6	0.8
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.8	1.5
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.8	1.5
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	1	0.5	0.8
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 （投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。）	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.3	1.5
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.3	1.5
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.3	1.5

6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.3	1.5
6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.3	1.5
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.5
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.5
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.5	1.5
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	2.8	2.5	2.5
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	3.5	2.8	2.8
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	3.8	2.5	3
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.8	3
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	3.5	2.8	3
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	3.5	2.8	3
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	3.5	2.8	3
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	3.5	2.8	3

合计	0-80	72	40	42.5
----	------	----	----	------

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家6）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	中国大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营情况等打分（0-2分）	0-2	2	1.5	1.4
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	1	0.5	1
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.8	1.5
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.9	1.9
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	1	1	1
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 （投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。）	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.9	1.9
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.8	1.4	1.5
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	2	1.8	1.9

6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	2	2	2
6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	2	2	2
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	2	2	2
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	2	2	2
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	2	2	2
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	3	2	1.8
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	3	2.5	2
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	3	2.5	2.5
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	3	2.5	2.5
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	3	3	3
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	3	3	3
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	3	3	3
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	3	2.5	2

合计	0-80	69.8	43.8	42.9
----	------	------	------	------

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家7）

项目名称：临海市城镇居民住房综合保险采购（临采2021-（GK）038）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	中国人民财产保险股份有限公司临海支公司	中国大地财产保险股份有限公司台州中心支公司	永安财产保险股份有限公司临海支公司
1.1	商务资信	经营状况实力：根据投标企业管理水平、企业经营等情况进行打分（0-2分）	0-2	1.5	1.1	1.2
1.2	商务资信	荣誉情况：根据2019年1月1日至今投标人获得各级部门颁发的荣誉、表彰、表扬等情况进行打分（0-1分）	0-1	0.8	0.5	0.4
2	商务资信	业绩： 具有城镇居民住房综合保险业绩的得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标人的业绩，投标人的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
3.1	商务资信	服务网点数量、便利性：根据投标人服务网点的数量、服务便利程度，服务响应时间（需提供相关网点营业执照），进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.2	1
3.2	商务资信	服务网点能力：根据投标人服务网点的人员配备、日常运行管理等进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.2	1
3.3	商务资信	服务网点优惠措施：根据投标文件中提供的服务网点服务优惠措施等情况，进行打分（0-1分）。	0-1	0.8	0.5	0.6
4	商务资信	保险产品备案：所投保保险产品属于“城镇住房保险”专用条款且经过保监会核准备案的，得3分；未能提供专用条款，但能够承诺使用其他财产险保险条款承担所有城镇住房保险赔偿责任的，得1分。 注：1、备案证明材料必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的保监会核准备案证明材料彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	0	0	1
5	商务资信	万张保单投诉量：根据投标人总公司2021年度第二季度万张保单投诉量进行评分， 每万张保单投诉件数≤0.1件的得4分， 0.2件≥每万张保单投诉件数>0.1件的得3分， 0.3件≥每万张保单投诉件数>0.2件的得2分， 0.4件≥每万张保单投诉件数>0.3件的得1分， 每万张保单投诉件数>0.4件的不得分。 （投标人需提供中国银保监会网站公布的数据并加盖投标人公章。）	0-4	4	1	0
6.1	技术	服务总体方案：根据投标人提供承保理赔服务方案是否科学合理、编写规范、内容齐全、结构完整、条理清晰、经济适度，具有一定的前瞻性等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.1	1.3
6.2	技术	理赔流程：根据投标人提供服务方案中的理赔流程快捷性、可操作性等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1	1.4
6.3	技术	服务质量保证：根据人员配置合理性、人员服务技能、管理机制保障、工作考核要求等，进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.2	1.3

6.4	技术	合理化建议：根据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.7	1.2	1.5
6.5	技术	投诉处理：根据投标人的投诉处理方法、机制、投诉处理的资源配置及针对投诉后的处理方案和客户后期信息反馈等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.1	1.2
7	商务资信	建筑安全24小时动态监测业绩： 监测机构提供建筑安全24小时实时动态监测项目合同，每份得2分，最高得4分。 注：1、合同业绩须为本次投标监测机构的业绩，投标监测机构的独立法人子公司、参股公司的业绩均不予认可。 2、投标文件中须提供清晰可辨的合同扫描件并加盖投标人公章及每个合同业绩1张发票扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的合同扫描件或发票扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。 4、评标过程中如须核实发票网上信息的，投标人需提供配合。	0-4	4	0	0
8	技术	监测机构： 1、具有省级高新技术企业研发中心的得3分。 2、具有GPS或者北斗卫星定位软件著作权证书的，一个得2分，最多得4分。 注：1、所有证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-7	7	0	0
9.1	技术	项目理解：根据对项目现状调研是否充分、对存在的问题分析是否到位、对项目需求的理解等内容进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.4	1.4
9.2	技术	监测方法手段：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中监测方法手段的科学性、有效性等方面，进行打分（0-2分）。	0-2	1.5	1.5	1.5
9.3	技术	监测及时性：由评标委员会根据投标人提供的监测方案中服务承诺、在线监测服务的及时性，进行打分（0-2分）。	0-2	1.6	1.6	1.6
10	技术	保密方案：根据监测机构的保密工作服务方案、保密措施、数据安全保障措施等进行打分（0-3分）	0-3	2.7	2.6	2.5
11	技术	监测设备：根据监测仪器设备情况齐全完备性、满足项目需要程度等，进行打分（0-4分）。	0-4	3.2	2.5	2.4
12	技术	监测设备专利： 投标人具有建筑安全监测设备专利证书的得3分。 注：1、证书必须真实、合规，在有效期内。 2、投标文件中须提供清晰可辨的证书彩色扫描件并加盖投标人公章。 3、如投标人提供的证书、报告扫描件因模糊不清而造成评标委员会在评审时做出对投标人不利的评审由投标人自行承担。	0-3	3	0	0
13.1	技术	（1）监测APP功能包括建筑查询（可通过建筑名称、地址、鉴定等级关键字进行房屋查询，查询结果可通过地图展示位置信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.1	2.5
13.2	技术	（2）建筑信息统计（辖区房屋数量、结构类型统计、鉴定等级统计等信息）（0-4分）；	0-4	3.5	2.2	2.4
13.3	技术	（3）房屋实时监测数据展示（展示在线监测房屋监测曲线图）（0-4分）；	0-4	3.5	2.5	2.5
13.4	技术	（4）房屋巡检（巡检结果查询、巡检人员轨迹查询，巡检信息及照片查看等功能）（0-4分）；	0-4	3.5	2.5	2.5
13.5	技术	（5）房屋排查登记及查询（包括住宅房屋、非住宅房屋等排查登记功能）（0-4分）。	0-4	3.5	2.5	2.5
14	技术	应急方案：由评标委员会根据投标人提供的针对应急情况的保险服务及监测服务进行综合打分（0-4分）。	0-4	3	2.5	2.7

合计	0-80	67	35	36.4
----	------	----	----	------

专家（签名）：